
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TƯ PHÁP 

 

Số:       /QĐ-STP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi nội dung đăng ký hoạt động và cấp lại giấy đăng ký hoạt 

động của Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú-Chi nhánh  

tỉnh Lạng Sơn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN 

Căn cứ Luật đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16/5/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản; 

Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BTP ngày 16/5/2017 của Bộ Tư pháp quy 

định về chương trình khung của khóa đào tạo nghề đấu giá, cơ sở đào tại nghề 

đấu giá, việc tập sự và kiểm tra kết quả tập sự hành nghề đấu giá và biểu mẫu 

trong lĩnh vực đấu giá tài sản; 

Thông tư số 03/2024/TT-BTP ngày 15/5/2024 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp 

sửa đổi, bổ sung 08 thông tư liên quan đến thủ tục hành chính trong lĩnh vực bổ 

trợ tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn; 

Sau khi xem xét Giấy đề nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động ngày 

05/6/2024 và hồ sơ kèm theo của Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính tư pháp và Bổ trợ tư pháp.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi nội dung đăng ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp 

danh Nhất An Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn và cấp lại giấy đăng ký hoạt động 

của Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn, cụ thể 

như sau: 

1. Thay đổi về địa chỉ trụ sở: 

- Từ địa chỉ: Số 262, đường Bà Triệu, phường Hoàng Văn Thụ, thành phố 

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 



2 

 

 

- Thành địa chỉ: Số nhà 468, đường Trần Đăng Ninh, Khối 12, phường 

Hoàng Văn Thụ, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. 

2. Cấp lại Giấy đăng ký hoạt động của Công ty đấu giá hợp danh Nhất An 

Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn số 04/TP-ĐKHĐ cấp lần đầu ngày 05/5/2021, 

thay đổi lần 1 ngày 07/6/2023 theo nội dung thay đổi tại khoản 1 Điều này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hành chính tư pháp và Bổ 

trợ tư pháp, Giám đốc Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú, Trưởng Chi 

nhánh Công ty đấu giá hợp danh Nhất An Phú-Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn và các 

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Cục BTTP, Bộ Tư pháp; 

- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT; HCTP&BTTP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 
Vũ Quang Hưng 

 


		2024-06-12T07:57:42+0700
	Vũ Quang Hưng


		2024-06-12T16:17:13+0700


		2024-06-12T16:17:13+0700


		2024-06-12T16:17:13+0700




